Wniosek o dofinansowanie projektu wymienionego w ustępie pierwszym 

złożony przez Gminę, stanowi załącznik do Porozumienia. 

3. Wszelkie odstępstwa od planowanych w projekcie działań – wynikające z przyczyn niezależnych od 

Gminy wymagają zgody Wojewody. 

4. Wysokość dotacji wynosi 48 753,00 złotych (słownie: czterdzieści osiem tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt trzy złote) płatne jednorazowo na rachunek bankowy Gminy:  

Spółdzielczy Bank Ludowy im. Ks. P. Wawrzyniaka w Śremie 

45 9084 0003 2102 0325 6921 0001 

w terminie do 30 dni od dnia podpisania Porozumienia 

5. Środki w wysokości określonej w ust. 4, przeznaczone na realizację zadań objętych niniejszym 

Porozumieniem przekazane będą w dziale 754, rozdz. 75495, 

§ 2020. klasyfikacji budżetowej – kwota 7 760,00 zł (siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych) 

§ 6320. klasyfikacji budżetowej – kwota 40 993,00 zł (czterdzieści tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 

trzy złote) 

6. Przekazana dotacja winna być wykorzystana najpóźniej do 31 grudnia 2025 roku. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 będzie wykonywane w terminie określonym w projekcie działań nie 

później niż do 31 grudnia 2025 roku. 

§ 3. 1. Gmina zobowiązuje się do wykorzystania przekazanej dotacji zgodnie z celem na jaki ją uzyskała